
 DISTRICT DU PAYS 

 DE MONTBELIARD    
 

 

  

 

 

LE 22 MARS 2015   

 

A SELONCOURT    

 

ELIMINATOIRES DE FRANCHE-COMTE 

 

DE GYMNASTIQUE FEMININE 

 

DU DISTRICT DE MONTBELIARD 

 

 

 

 

 

 

 

 Organisées par  

 LA JEANNE D'ARC DE SELONCOURT 

           



 - Catégorie Benjamine 1      5 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 KOLLAR OMBELINE La Boroillotte Valentigney 35621.500.0133 18.65 13.65 14.90 16.70 63.90 Q 

 
2 CUENIN IVANA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0219 15.90 14.55 15.40 16.40 62.25 Q 

 
3 TAMISIER MARGOT Champa'gym Champagney 35638.500.0052 18.25 13.55 13.85 16.40 62.05 Q 

 
4 WURTHELE LAURINE Champa'gym Champagney 35638.500.0096 16.35 14.90 14.75 15.20 61.20 Q 

  5 WASTERLAIN LOLA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0203 16.75 14.45 13.85 16.10 61.15 Q 

 

6 SERIFEG KAINA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0308 16.25 14.85 13.75 15.25 60.10 

 

 

7 LAVERSIN GIULIA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0101 15.75 14.75 13.30 16.10 59.90 

 

 

8 CRAMONT MAEVA La Boroillotte Valentigney 35621.500.0167 15.20 14.35 13.70 16.50 59.75 

 

 

9 LANG ELODIE Champa'gym Champagney 35638.500.0146 16.10 14.25 13.65 14.30 58.30 

 

 

10 BOUVEROT MADELINE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0305 14.15 13.70 13.75 15.95 57.55 

 

            - Catégorie Benjamine 2      7 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 BOURCET FLORENCE La St Michel Voujeaucourt 35621.520.0157 15.25 15.25 13.75 14.25 58.50 Q 

 
2 DJAKONI FAUSTINE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0103 15.05 15.55 13.70 14.15 58.45 Q 

 
3 MIGUEL ROMANE La Sportive Audincourt 35621.250.0704 15.10 14.75 14.10 14.45 58.40 Q 

 
4 CRETIN MANON Champa'gym Champagney 35638.500.0076 14.85 15.20 13.55 14.65 58.25 Q 

 
5 FELEZ EMMA La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0104 15.35 15.35 13.25 14.20 58.15 Q 

 
6 CUPILLARD MORGANE A.U.O Pont De Roide 35621.420.0231 15.25 15.30 12.55 14.70 57.80 Q 

  7 ROY NAELLE Champa'gym Champagney 35638.500.0139 14.50 15.00 13.70 14.35 57.55 Q 

 

8 POINTURIER JULIE La Savoureuse Chatenois 35642.410.0387 15.10 14.90 13.20 14.15 57.35 

 

 

9 MONNOT BARBARA A.U.O Pont De Roide 35621.420.0235 14.50 15.35 13.40 14.00 57.25 

 

 

10 GUEY LOU ANNE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0125 14.70 15.00 13.35 14.15 57.20 

 

 

10 

BENKHELIFA-DIETRICH 

EMMA La Sportive Audincourt 35621.250.0515 15.10 15.05 12.95 14.10 57.20 

 

 

12 ORDAS MARINE La Sportive Audincourt 35621.250.0616 15.30 14.75 12.85 14.25 57.15 

 

 

13 BERENGUER CAMILLE La Savoureuse Chatenois 35642.410.0323 14.65 14.90 12.80 14.45 56.80 

 

 

14 GAY LEA A.U.O Pont De Roide 35621.420.0334 15.20 14.75 12.60 14.20 56.75 

 

 

15 GERARD EMILY La St Michel Voujeaucourt 35621.520.0228 15.15 15.40 12.00 14.15 56.70 

 

 

16 MADEIRA JULIETTE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0151 15.00 14.70 12.65 14.00 56.35 

 

 

17 JURDZINSKI MANON La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0166 15.20 12.75 13.80 14.50 56.25 

 

 

18 JEANGUENIN LOLA La Sportive Audincourt 35621.250.0228 14.00 15.10 12.50 14.40 56.00 

 

 

19 MILIVOJEVIC MAEVA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0306 14.20 14.70 12.85 14.20 55.95 

 

 

20 BUCHETON JULIANE Champa'gym Champagney 35638.500.0143 13.55 15.35 13.60 13.35 55.85 

 

 

20 DJEBRA MELINA La Sportive Audincourt 35621.250.0734 14.00 14.85 12.75 14.25 55.85 

 

 

22 COURTOIS  CHLOE La Savoureuse Chatenois 35642.410.0376 13.30 15.25 12.60 14.35 55.50 

 

 

23 BARILLON LEA La Savoureuse Chatenois 35642.410.0423 13.20 14.95 13.05 13.85 55.05 

 

 

24 NEGRE SACHA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0424 14.75 15.05 11.50 13.60 54.90 

 

 

25 SAMY CLARA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0468 14.25 14.90 11.15 14.15 54.45 

 

 

26 ALAPETITE MORGANE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0237 14.00 15.20 10.80 13.95 53.95 

 

 

27 EDDIBI Alicia La Savoureuse Chatenois 

 
13.20 13.80 12.75 13.75 53.50 

 

 

28 MONCH FANNY La Sportive Audincourt 35621.250.0761 15.10 14.05 9.65 14.40 53.20 

 

 

29 ANDRE LUCY l'Avenir Grandvillars 35642.420.0062 14.05 14.05 11.15 13.25 52.50 

 

 

30 BODSON Flora La Savoureuse Chatenois 35642.410.0410 13.30 13.35 12.85 12.50 52.00 

 

 

31 BOURGOIN CLARA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0068 14.75 7.85 14.00 14.35 50.95 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

       



 - Catégorie Minime 1         5 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 TRASSAERT LEA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0216 19.10 19.35 18.95 18.75 76.15 Q 

 
2 ERARD MANON La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0058 18.75 19.20 18.00 18.10 74.05 Q 

 
2 FEBVRE APOLLINE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0222 18.60 19.20 17.90 18.35 74.05 Q 

 
4 MARTINEZ EMMA Champa'gym Champagney 35638.500.0059 18.45 18.75 16.00 18.05 71.25 Q 

  5 SABA TYSSAME La Sportive Audincourt 35621.250.0407 19.05 16.35 14.45 16.80 66.65 Q 

 

6 RYCHEN CHLOE La Sportive Audincourt 35621.250.0406 18.60 12.50 16.85 18.30 66.25 

 

 

7 CREUX NINA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0022 18.60 16.75 14.00 16.35 65.70 

 

 

8 BLANCHOT LEA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0269 18.70 15.75 14.05 16.35 64.85 

 

 

9 BOILLOT JESSICA La Sportive Audincourt 35621.250.0199 18.95 12.85 13.95 18.35 64.10 

 

            - Catégorie Minime 2         8 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 ANGELI OLLE EMMA La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0053 16.55 16.40 14.75 16.65 64.35 Q 

 
2 TOILLON CLEMENCE Champa'gym Champagney 35638.500.0249 16.80 14.20 16.50 16.25 63.75 Q 

 
3 COUSIN Annaëlle Champa'gym Champagney 35638.500.0075 16.55 16.05 15.40 15.70 63.70 Q 

 
4 ROLAND JADE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0112 16.60 14.80 15.25 16.35 63.00 Q 

 
5 LE GRAND MARIE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0275 16.90 14.45 14.95 16.60 62.90 Q 

 
6 DRAVIGNEY CAMILLE Champa'gym Champagney 35638.500.0078 16.25 14.35 14.95 17.25 62.80 Q 

  7 RERAT MAELLE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0207 16.85 14.85 14.50 16.30 62.50 Q 

 
7 DURET ELISE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0273 16.25 14.30 15.30 16.65 62.50 Q 

 

9 EMONIN MARGAUX La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0146 16.80 14.45 14.45 16.70 62.40 

 

 

10 BARI MAEVA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0267 17.10 15.90 13.60 15.30 61.90 

 

 

11 COULON ALICE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0078 16.20 14.80 14.85 15.90 61.75 

 

 
12 TRUPCEVIC JUSTINE La Sportive Audincourt 35621.250.0620 16.65 13.70 14.30 16.95 61.60 

 

 

13 JEANROY JULIA Champa'gym Champagney 35638.500.0246 17.15 14.30 14.60 15.20 61.25 

 

 

14 BAILEY MATHILDE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0510 16.90 13.80 13.60 16.80 61.10 

 

 

15 LOMBARDET LAURA La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0206 15.70 14.85 14.70 15.15 60.40 

 

 
16 DE RONCHI EMILIE A.U.O Pont De Roide 025.040.0478 16.35 14.50 14.25 15.20 60.30 

 

 

17 GRAIZELY LISA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0264 16.60 14.55 14.65 14.00 59.80 

 

 

18 VELTZ MAE La Boroillotte Valentigney 025.050.0090 15.35 14.80 14.10 15.50 59.75 

 

 

19 JIMENEZ HELENA Champa'gym Champagney 35638.500.0152 16.80 13.90 13.70 15.00 59.40 

 

 
20 DUMITRU MELIA La Boroillotte Valentigney 35621.500.0322 15.00 15.20 13.00 15.75 58.95 

 

 

21 MEINIER LOUISE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0542 15.80 14.05 14.10 14.90 58.85 

 

 

22 CABURET MARGAUX La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0066 15.15 14.75 13.80 15.05 58.75 

 

 

23 LECLERE ASTRID La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0060 15.10 14.10 14.00 15.40 58.60 

 

 
24 LAWSON EMMA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0017 15.20 14.05 13.75 14.70 57.70 

 

 

25 FAIVRE MAUDE Champa'gym Champagney 35638.500.0112 15.30 14.00 13.10 14.95 57.35 

 

 

26 CAMOZZI AMANDINE La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.050.0566 15.10 13.45 13.70 14.90 57.15 

 

 

26 AILLERES JULIETTE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0063 14.55 14.25 12.65 15.70 57.15 

 

 
28 DUJARDIN LEELOO La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0203 14.40 13.95 12.65 13.95 54.95 

 

 

29 FOLLETETE MATHILDE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0204 13.95 13.20 13.60 13.80 54.55 

 

            - Catégorie Cadette 1        4 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 FRELET CAMILLE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0180 20.70 15.80 20.05 20.65 77.20 Q 

 
2 PIAT MANON La Boroillotte Valentigney 35621.500.0135 18.65 16.90 19.85 20.55 75.95 Q 

 
3 MERCIER* ROMANE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0149 19.95 17.00 19.15 19.60 75.70 Q 

  4 BOURGEOIS LARA La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0024 18.20 18.30 17.00 19.95 73.45 Q 

 

5 DUQUESNOY CLOE La Boroillotte Valentigney 35621.500.0067 18.85 17.70 18.20 18.10 72.85 

 

 

6 SCHNEIDER AURELIE La Sportive Audincourt 35621.250.0533 19.20 17.05 17.55 18.60 72.40 

 

 
7 BENCHERINE KENZA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0174 18.25 18.10 18.75 16.15 71.25 

 

 

8 PY MANON Champa'gym Champagney 35638.500.0123 16.80 15.85 18.80 16.70 68.15 

 

 

9 DJAKONI CHLOE La St Thérèse Bourguignon 35621.310.0180 18.85 17.65 14.80 16.20 67.50 

 

 

 
 
 
 

         



 - Catégorie Cadette 2        5 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 TRASSAERT* MANON Les Gars de Beaulieu 35621.260.0136 17.10 17.10 15.40 16.65 66.25 Q 

 
2 DIOP HAWA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0255 17.00 16.80 15.00 16.85 65.65 Q 

 
3 VAUCHIER ILONA Les Gars de Beaulieu 35621.260.0280 16.95 15.25 16.60 16.50 65.30 Q 

  4 FEKHREDDINE LOLA La Sportive Audincourt 025.050.0363 17.00 14.25 15.45 16.90 63.60 Q 

 
4 BOUTON ROMANE La Sportive Audincourt 35621.250.0656 15.85 15.40 15.35 17.00 63.60 Q 

 

6 CORNEBOIS LAETITIA La Boroillotte Valentigney 35621.500.0007 17.20 15.30 14.30 16.40 63.20 

 

 

7 DA COSTA CHLOE La Boroillotte Valentigney 35621.500.0307 16.95 15.45 15.10 15.25 62.75 

 

 

8 COURVOISIER OCEANE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0175 16.70 15.10 14.05 16.30 62.15 

 

 

9 CAIRE LAURY La Sportive Audincourt 35621.250.0520 16.60 14.35 14.45 16.55 61.95 

 

 

10 GAUMARD NINA Champa'gym Champagney 35638.500.0050 16.80 13.05 14.50 16.15 60.50 

 

 

11 MORACHETTI SOLENE La St Michel Voujeaucourt 35621.520.0067 16.85 16.95 11.30 15.30 60.40 

 

 

12 CHERRIER MADISON La Sportive Audincourt 35621.250.0097 14.90 15.30 14.45 14.75 59.40 

 

 

13 PITOISET MORINE La Sportive Audincourt 35621.250.0720 14.00 15.40 14.05 14.90 58.35 

 

            - Catégorie Junior 1         4 Qualifiées  
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 LEMOINE LEA La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.011.2700 21.50 19.15 20.45 21.55 82.65 Q 

 
2 FAIVRE CHLOE La Boroillotte Valentigney 025.050.0068 20.10 18.05 20.00 21.20 79.35 Q 

 
3 THOMAS* ALICE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0098 19.25 18.45 20.80 20.60 79.10 Q 

  4 SANSEIGNE* JULIETTE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0097 20.05 18.20 18.25 20.65 77.15 Q 

 

5 BOUAKAZ CLARA La Sportive Audincourt 35621.250.0180 16.80 16.15 16.15 18.70 67.80 

 

 

6 ERARD AMANDINE La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.020.0106 16.55 14.90 16.10 16.80 64.35 

 

            - Catégorie Junior 2         4 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 POUPENEY LOUISE La Boroillotte Valentigney 025.050.0076 17.65 16.40 15.80 16.80 66.65 Q 

 
2 RACINE* MARIE Les Gars de Beaulieu 35621.260.0096 16.90 15.80 16.50 16.90 66.10 Q 

 
3 MATERNE MAELLE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0034 17.50 14.05 15.00 16.65 63.20 Q 

  4 DOREY CHLOE La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.030.1446 15.40 14.95 16.25 16.50 63.10 Q 

 

5 OLLMANN CELINE La St Thérèse Bourguignon 025.030.1226 15.20 15.20 13.25 14.75 58.40 

 

            - Catégorie Senior 1         4 Qualifiées 
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 JEANNEY MAURINE Les Gars de Beaulieu 025.050.1139 21.20 16.60 19.35 21.15 78.30 Q 

 
2 LECOANET Aline La Sportive Audincourt 35621.250.0765 20.60 17.40 15.40 16.70 70.10 Q 

 
3 MAILLARD MELANIE La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0509 18.10 18.10 13.65 17.90 67.75 Q 

            - Catégorie Senior 2         4 Qualifiées  
       

 
Clt NOM Prénom Association N° Licence Saut Barres Poutre  Sol   Total  

 

 
1 MENDU ALEXANDRA La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.011.2690 15.45 15.35 16.65 17.25 64.70 Q 

 
2 BORNE EMELINE La Boroillotte Valentigney 025.970.1432 17.30 14.80 15.45 16.60 64.15 Q 

 
3 ZULIANI Claudia Les Gars de Beaulieu 260.008.7282 17.25 14.25 14.50 16.65 62.65 Q 

  4 EDREIRA KELLY La Jeanne d'Arc Seloncourt 35621.470.0376 17.10 14.40 14.05 13.95 59.50 Q 

 

5 BERSIER MARIE La Jeanne d'Arc Seloncourt 025.011.2640 17.15 14.90 11.85 12.55 56.45 

 

            



 

RESULTATS ETOILES FEMININES 
 

           

 
Résultats : JEUNESSES 

        

           

   
Echec(s) 

      

           

 
Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque 

 

 
La Sportive Audincourt FLEURY JADE 3 14.80 14.70 10.30 14.00 53.80 0.2 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt SCHOELLHAMMER ZOE 2 13.55 13.95 12.00 8.10 47.60 2.4 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt ALAPETITE MORGANE 3 14.00 15.20 10.80 13.95 53.95 0.05 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt KOENIG MERYEM 2 15.45 13.80 12.30 5.30 46.85 3.15 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt BOURGOIN CLARA 3 14.75 7.85 14.00 14.35 50.95 3.05 

 

 
La Boroillotte Valentigney EL ABAD SELMA 1 12.50 12.70 10.65 9.55 45.40 0.6 

 

           

           

   
Reçue(s) 

       

           

 
Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total 

A 

donner 

 

 
La Sportive Audincourt NOURDIN MORGANE 2 14.45 14.40 13.25 14.90 57.00 2 

 

 
La Sportive Audincourt BEROLDY JENNY 2 14.05 13.25 12.40 13.90 53.60 2 

 

 
La Sportive Audincourt CINAR DILARA 2 14.15 13.15 12.40 12.10 51.80 2 

 

 
La Sportive Audincourt DELPUECH EMMY 2 14.50 13.45 14.05 13.30 55.30 2 

 

 
La Sportive Audincourt MONCH FANNY 2 15.10 14.05 9.65 14.40 53.20 2 

 

 
La Sportive Audincourt ASLAN SILA 2 13.85 14.00 13.35 12.70 53.90 2 

 

 
La Sportive Audincourt BENKHELIFA-DIETRICH EMMA 3 15.10 15.05 12.95 14.10 57.20 1 

 

 
La Sportive Audincourt ORDAS MARINE 3 15.30 14.75 12.85 14.25 57.15 1 

 

 
La Sportive Audincourt JEANGUENIN LOLA 3 14.00 15.10 12.50 14.40 56.00 1 

 

 
La Sportive Audincourt SEMIZ CEYDA 2 14.00 13.90 12.30 12.50 52.70 2 

 

 
La Sportive Audincourt MIGUEL ROMANE 3 15.10 14.75 14.10 14.45 58.40 1 

 

 
La Sportive Audincourt TRUPCEVIC JUSTINE 3 16.65 13.70 14.30 16.95 61.60 1 

 

 
La Sportive Audincourt BOILLOT JESSICA 4 18.95 12.85 13.95 18.35 64.10 1 

 

 
La Sportive Audincourt TOURET LENA 3 15.20 14.70 14.20 14.10 58.20 1 

 

 
La Sportive Audincourt SABA TYSSAME 4 19.05 16.35 14.45 16.80 66.65 1 

 

 
La Sportive Audincourt RYCHEN CHLOE 4 18.60 12.50 16.85 18.30 66.25 1 

 

 
Les Gars de Beaulieu MILIVOJEVIC MAEVA 3 14.20 14.70 12.85 14.20 55.95 3 

 

 
Les Gars de Beaulieu SERIFEG KAINA 3 16.25 14.85 13.75 15.25 60.10 3 

 

 
Les Gars de Beaulieu MADEIRA JULIETTE 3 15.00 14.70 12.65 14.00 56.35 3 

 

 
Les Gars de Beaulieu BOUVEROT MADELINE 3 14.15 13.70 13.75 15.95 57.55 3 

 

 
Les Gars de Beaulieu DURET ELISE 3 16.25 14.30 15.30 16.65 62.50 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu BLANCHOT LEA 4 18.70 15.75 14.05 16.35 64.85 1 

 

 
Les Gars de Beaulieu BARI MAEVA 4 17.10 15.90 13.60 15.30 61.90 1 

 

 
Les Gars de Beaulieu CREUX NINA 4 18.60 16.75 14.00 16.35 65.70 1 

 

 
Les Gars de Beaulieu TRASSAERT LEA 5 19.10 19.35 18.95 18.75 76.15 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu FEBVRE APOLLINE 5 18.60 19.20 17.90 18.35 74.05 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu LE GRAND MARIE 3 16.90 14.45 14.95 16.60 62.90 0 

 

 
La St Thérèse Bourguignon GUEY LOU ANNE 3 14.70 15.00 13.35 14.15 57.20 1 

 

 
La St Thérèse Bourguignon FELEZ EMMA 3 15.35 15.35 13.25 14.20 58.15 3 

 

 
La St Thérèse Bourguignon DUJARDIN LEELOO 3 14.40 13.95 12.65 13.95 54.95 1 

 

 
La St Thérèse Bourguignon ANGELI OLLE EMMA 4 16.55 16.40 14.75 16.65 64.35 1 

 

 
Champa'gym Champagney LANG ELODIE 3 16.10 14.25 13.65 14.30 58.30 3 

 

 
Champa'gym Champagney BIGEY NOEMIE 2 13.85 14.00 13.35 12.90 54.10 2 

 

 
Champa'gym Champagney BUCHETON JULIANE 2 13.55 15.35 13.60 13.35 55.85 2 

 

 
Champa'gym Champagney BIGRE LEILOU 2 14.05 13.25 11.45 12.55 51.30 2 

 

 
Champa'gym Champagney WURTHELE LAURINE 3 16.35 14.90 14.75 15.20 61.20 3 

 

 
Champa'gym Champagney CRETIN MANON 3 14.85 15.20 13.55 14.65 58.25 3 

 

 
Champa'gym Champagney VIEUXMAIRE MAELLE 2 13.90 14.00 13.85 13.15 54.90 2 

 

 
Champa'gym Champagney ROY NAELLE 3 14.50 15.00 13.70 14.35 57.55 1 

 



 
Champa'gym Champagney HENNEQUIN EVA 2 14.15 13.60 13.15 11.70 52.60 1 

 

 
Champa'gym Champagney FUHLHABER MARINE 2 15.20 14.30 14.45 14.30 58.25 0 

 

 
Champa'gym Champagney MARC COLINE 2 14.45 13.85 14.30 14.25 56.85 0 

 

 
Champa'gym Champagney JIMENEZ HELENA 3 16.80 13.90 13.70 15.00 59.40 1 

 

 
Champa'gym Champagney TOILLON CLEMENCE 3 16.80 14.20 16.50 16.25 63.75 3 

 

 
Champa'gym Champagney MARTINEZ EMMA 5 18.45 18.75 16.00 18.05 71.25 1 

 

 
Champa'gym Champagney COUSIN Annaëlle 4 16.55 16.05 15.40 15.70 63.70 2 

 

 
Champa'gym Champagney THOMAS MORGANE 3 15.20 14.60 15.20 14.85 59.85 0 

 

 
Champa'gym Champagney JEANROY JULIA 3 17.15 14.30 14.60 15.20 61.25 3 

 

 
La Savoureuse Chatenois EDDIBI Alicia 2 13.20 13.80 12.75 13.75 53.50 2 

 

 
La Savoureuse Chatenois COURTOIS  CHLOE 2 13.30 15.25 12.60 14.35 55.50 2 

 

 
La Savoureuse Chatenois BARILLON LEA 2 13.20 14.95 13.05 13.85 55.05 2 

 

 
La Savoureuse Chatenois BODSON Flora 2 13.30 13.35 12.85 12.50 52.00 2 

 

 
La Savoureuse Chatenois BERENGUER CAMILLE 3 14.65 14.90 12.80 14.45 56.80 3 

 

 
La Savoureuse Chatenois POINTURIER JULIE 3 15.10 14.90 13.20 14.15 57.35 3 

 

 
l'Avenir Grandvillars ANDRE LUCY 2 14.05 14.05 11.15 13.25 52.50 2 

 

 
A.U.O Pont De Roide GAY LEA 3 15.20 14.75 12.60 14.20 56.75 3 

 

 
A.U.O Pont De Roide CASSARD* CLARA 2 14.45 13.85 14.15 13.30 55.75 2 

 

 
A.U.O Pont De Roide CUPILLARD* MORGANE 3 15.25 15.30 12.55 14.70 57.80 3 

 

 
A.U.O Pont De Roide DUISIT LOUISE 2 14.00 14.10 13.60 13.35 55.05 2 

 

 
A.U.O Pont De Roide FLOHR SARAH 3 14.85 15.00 14.35 14.15 58.35 3 

 

 
A.U.O Pont De Roide DE RONCHI EMILIE 3 16.35 14.50 14.25 15.20 60.30 3 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt SAMY CLARA 3 14.25 14.90 11.15 14.15 54.45 3 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt NEGRE SACHA 3 14.75 15.05 11.50 13.60 54.90 1 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt JURDZINSKI MANON 3 15.20 12.75 13.80 14.50 56.25 3 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt LAWSON EMMA 3 15.20 14.05 13.75 14.70 57.70 1 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt ERARD MANON 5 18.75 19.20 18.00 18.10 74.05 2 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt BAILEY MATHILDE 3 16.90 13.80 13.60 16.80 61.10 3 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt ROLAND JADE 3 16.60 14.80 15.25 16.35 63.00 0 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt MEINIER LOUISE 3 15.80 14.05 14.10 14.90 58.85 3 

 

 
La Boroillotte Valentigney AKDEMIR DILARA 2 14.15 13.45 12.00 14.15 53.75 2 

 

 
La Boroillotte Valentigney CRAMONT MAEVA 3 15.20 14.35 13.70 16.50 59.75 3 

 

 
La Boroillotte Valentigney VALENTE LOANN 2 14.10 13.70 12.75 13.25 53.80 2 

 

 
La Boroillotte Valentigney MOUS JASMINE 2 14.20 12.85 12.05 13.30 52.40 2 

 

 
La Boroillotte Valentigney DOUHDOUH AICHA 2 13.65 12.85 12.95 13.00 52.45 2 

 

 
La Boroillotte Valentigney INAL ALEYNA 2 13.75 13.25 11.90 13.20 52.10 2 

 

 
La Boroillotte Valentigney KOLLAR OMBELINE 4 18.65 13.65 14.90 16.70 63.90 1 

 

 
La Boroillotte Valentigney FIEUX ADELAIDE 3 14.90 14.00 11.85 13.50 54.25 0 

 

 
La Boroillotte Valentigney DUMITRU MELIA 3 15.00 15.20 13.00 15.75 58.95 3 

 

 
La St Michel Voujeaucourt BOURCET FLORENCE 3 15.25 15.25 13.75 14.25 58.50 3 

 

 
La St Michel Voujeaucourt DURET GARANCE 2 15.15 14.30 14.00 13.20 56.65 2 

 

 
La St Michel Voujeaucourt GERARD EMILY 3 15.15 15.40 12.00 14.15 56.70 3 

 

 
La St Michel Voujeaucourt DUVERNOIS DIANE 2 13.85 13.45 12.40 14.20 53.90 2 

 

 
La St Michel Voujeaucourt BOURCET ANDREA 2 15.15 12.90 13.25 13.45 54.75 2 

 

            



 

 RESULTATS ETOILES FEMININES 
 

           

 
Résultats : AÎNEES 

        

           

   
Echec(s) 

      

           

 
Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total Manque 

 

 
Les Gars de Beaulieu FRELET CAMILLE 6 20.70 15.80 20.05 20.65 77.20 0.8 

 

 
Champa'gym Champagney GAUMARD NINA 4 16.80 13.05 14.50 16.15 60.50 0.5 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt MAILLARD MELANIE 5 18.10 18.10 13.65 17.90 67.75 0.25 

 

           

           

   
Reçue(s) 

       

           

 
Association Nom Prénom Etoile Saut Barres Poutre Sol Total 

A 

donner 

 

 
La Sportive Audincourt LAB CHLOE 3 15.40 14.10 14.65 15.35 59.50 1 

 

 
La Sportive Audincourt CAIRE LAURY 4 16.60 14.35 14.45 16.55 61.95 1 

 

 
La Sportive Audincourt PITOISET MORINE 3 14.00 15.40 14.05 14.90 58.35 1 

 

 
La Sportive Audincourt BOUTON ROMANE 3 15.85 15.40 15.35 17.00 63.60 0 

 

 
La Sportive Audincourt FEKHREDDINE LOLA 4 17.00 14.25 15.45 16.90 63.60 1 

 

 
La Sportive Audincourt SCHNEIDER AURELIE 5 19.20 17.05 17.55 18.60 72.40 0 

 

 
La Sportive Audincourt BOUAKAZ CLARA 4 16.80 16.15 16.15 18.70 67.80 0 

 

 
La Sportive Audincourt LECOANET Aline 4 20.60 17.40 15.40 16.70 70.10 4 

 

 
Les Gars de Beaulieu VAUCHIER ILONA 3 16.95 15.25 16.60 16.50 65.30 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu RACINE* MARIE 4 16.90 15.80 16.50 16.90 66.10 1 

 

 
Les Gars de Beaulieu THOMAS* ALICE 5 19.25 18.45 20.80 20.60 79.10 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu SANSEIGNE* JULIETTE 5 20.05 18.20 18.25 20.65 77.15 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu ZULIANI Claudia 3 17.25 14.25 14.50 16.65 62.65 0 

 

 
Les Gars de Beaulieu JEANNEY MAURINE 4 21.20 16.60 19.35 21.15 78.30 0 

 

 
La St Thérèse Bourguignon DJAKONI CHLOE 4 18.85 17.65 14.80 16.20 67.50 1 

 

 
Champa'gym Champagney PY MANON 4 16.80 15.85 18.80 16.70 68.15 0 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt BOURGEOIS LARA 5 18.20 18.30 17.00 19.95 73.45 0 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt MERCIER* ROMANE 5 19.95 17.00 19.15 19.60 75.70 1 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt MATERNE MAELLE 3 17.50 14.05 15.00 16.65 63.20 0 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt LEMOINE LEA 6 21.50 19.15 20.45 21.55 82.65 1 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt BERSIER MARIE 3 17.15 14.90 11.85 12.55 56.45 1 

 

 
La Jeanne d'Arc Seloncourt EDREIRA KELLY 3 17.10 14.40 14.05 13.95 59.50 3 

 

 
La Boroillotte Valentigney GOULARD DEBORAH 4 16.80 14.00 15.05 16.00 61.85 1 

 

 
La Boroillotte Valentigney PIAT MANON 5 18.65 16.90 19.85 20.55 75.95 0 

 

 
La Boroillotte Valentigney LE YAOUANG LAURA 4 19.55 17.20 13.75 16.45 66.95 0 

 

 
La Boroillotte Valentigney DUQUESNOY CLOE 5 18.85 17.70 18.20 18.10 72.85 1 

 

 
La Boroillotte Valentigney FAIVRE CHLOE 5 20.10 18.05 20.00 21.20 79.35 0 

 

 
La Boroillotte Valentigney BOULY CHLOE 5 18.90 18.40 17.45 18.85 73.60 0 

 

 
La Boroillotte Valentigney VARENGUE CAMILLE 5 19.05 17.40 17.20 19.90 73.55 0 

        La St Michel Voujeaucourt       MORACHETTI SOLENE    3  16.85 16.95       11.30           15.30      60.40       0 

      La St Michel Voujeaucourt      FRANCOIS SYLVIA     3          15.10 14.00       12.05           13.20      54.35       1 
 

 

           

            


